令和２年第７回看護学研究科特別教授会 議事概要

１．日 時  令和２年４月１４日（火）

２．出席者  研究科特別教授会構成員１７名

議事に先立ち、前回（令和２年第６回看護学研究科特別教授会）議事要旨（研究科内

用）、議事概要（学外公開用）について事前にメールで確認があり、原案どおり承認され

た。

３．議 題

（１）特定雇用職員の採用等（案）について

   メール審議の結果、原案どおり承認された。

（２）生活創成看護学講座地域創成看護学（地域看護学）の助教候補者の選出について

   メール審議の結果、原案どおり承認された。

（３）生活創成看護学講座地域創成看護学（地域看護学）准教授又は講師候補者審査委

員会の設置について

メール審議の結果、原案どおり承認された。

４．報告事項

なし

                          以  上